

2016 年 8 月 31 日 (水) NPO 法人日本ブラインドサッカー協会

9月10-11日 ブラインドサッカー日本代表強化合宿開催

平素より、ブラインドサッカーにご厚意を賜り厚く御礼を申し上げます。

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会(以下、JBFA)は、9月10日(土)から9月11日(日)の2日間にわたり東京都八王子市のクーバー・フットボールパーク八王子富士森公園でブラインドサッカー(全盲クラス)の日本代表強化合宿を実施します。

来年開催されるアジア選手権 2017 (日程および会場未定)、その翌年に開催される世界選手権 2018 (スペイン、日程未定)、2020 年東京パラリンピックへ向けて更なる強化を行っておりますので、ぜひご取材いただきますようお願い申し上げます。

●ブラインドサッカー日本代表強化合宿 開催概要

主催:NPO法人日本ブラインドサッカー協会

日時:9月10日(土) 10時~16時

11 日 (日) 9 時~14 時半

会場:クーバー・フットボールパーク八王子富士森公園

〒193-0931 東京都八王子市台町 2-2

http://www.coerver-footballpark.com/hachioji-fujimori/

●ブラインドサッカー日本代表の今後のスケジュール

日 程(予定) 内容と会場

2016年10月15日(土)~16日(日) 代表強化合宿(ZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA)

11 月 12 日 (土) ~13 日 (日) 代表強化合宿

(クーバー・フットボールパーク八王子富士森公園)

2017 年 1 月 7 日 (土) ~9 日 (月・祝) 代表強化合宿 (ZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA)

本件に関するお問い合わせ

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp 協会ウェブサイト: http://www.b-soccer.jp

住所:〒169-0073 東京都新宿区百人町1-23-7 新宿酒販会館2階

電話:03-6908-8907 FAX:03-6908-8908

ブラインドサッカー 取材申請書 【9月9日(金)12:00 までにお申し込みください】

| 貴 社 名 | |
|---|--|
| 媒体 | 新聞 ・ 通信/ウェブ ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ その他() |
| 番組名、媒 体名、掲載 や放送の予 定日等 | |
| ご取材者名 ※全員ご記入 ください。 ※各社 5 名ま での申請でお 願いします。 | ペン ・ スチール ・ ENG 氏名 |
| | ペン ・ スチール ・ ENG 氏名 |
| | ペン ・ スチール ・ ENG 氏名 |
| | ペン ・ スチール ・ ENG 氏名 ペン ・ スチール ・ ENG 氏名 |
| | |
| 代表者ご連絡先 | 住所 TEL FAX E-mail |
| ご取材予定日 | ※参加される日程に ○ を記入ください。選手、スタッフへのインタビューをご希望の場合は、以下にその旨ご記入ください。 9月10日(土) 第1日目 9月11日(日) 第2日目 |

送信先 FAX 番号 03-6908-8908 (NPO 法人日本ブラインドサッカー協会事務局)